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DEN GLÄDJE SOM hjärte-
barnet Vincent utstrå-
lade när han fick kliva 

på en Sunseeker 73 tillsammans 
med sin mamma för att tillbringa 
en dag till sjöss gick inte att ta 
miste på. 

Tacksamheten från mamma 
Sarah träffar en rakt i hjärtat. Det 
är just hjärtan som är anledning-
en till att vi tre sammanstrålar 
den där härliga sommardagen i 
slutet på juni. 

Krister Leander, morfar till ett 
hjärtebarn, och initiativtagare 
till Fun Run Strängnäs Hjärte-
barnsfonden, anordnade det 
första Fun Runet med fonden 
som förmånstagare 2023. Arrang-
emanget blev så lyckat att det nu 
kommer att vara ett årligt åter-
kommande event. 

I år samlades 40 entusiastis-
ka Power Båts-ägare med sina 
team för att köra ett så kallat 
Fun Run i Mälaren. Starten gick 
från Strängnäs på förmiddagen 
och längs kajen var det fullt 
med åskådare som ville få sig en 

skymt av de välputsade båtarna 
med sjungande V8:or och vara en 
del av evenemanget. 

BÅTEN SOM VINCENT, Sarah och 
jag åkte med stack iväg i förväg 
för att hinna till lunchstoppet 
före alla de snabba båtarna. 
Den utstakade rutten hade 
lunchstopp i Mariefred och även 
där var det fullt med åskådare i 
hamnen och en riktigt folkfest. 
Både Vincent och jag tyckte att 
glass före maten och en stund på 
lekplatsen innan powerbåtarna 
anlände var en bra idé. Marie-
freds hamn är perfekt, både 
glassbar och lekplats ligger sam-
lat i hamnen. 

Efter lunch lämnade vi Marie-
fred med Sunseekern för att 
Vincent skulle få se båtarna när 
de passerade oss ute på Mälaren. 
Det var en glad kille som vinkade 
åt båtarna och som Sarah sa blev 
det en upplevelse för livet för 
honom. 

Slutstoppet var återsamling i 
Strängnäs hamn och folkfesten 

Fun Run i Strängnäs samlade in över 100 000 kr till Hjärtebarnsfonden. 40 stycken Power Boats 
med team deltog i  Fun Run i Mälaren och hjärtebarnet Vincent fick en härlig dag. Text & foto: Erika Lilja

2 000 barn med hjärtfel
Vincent är född med ett hjärtfel som han får leva med och tyvärr är han inte ensam. Varje år föds det 2 000 barn med hjärtfel i Sverige och de flesta 
överlever, men de kommer inte att uppleva samma barndom som sina syskon, kompisar och klasskamrater. Även ett behandlat hjärtfel påverkar 
barnets uppväxt. När Sarah berättade vad Vincent gått igenom var det svårt att ta in allt. Känslorna inombords pendlade mellan sorg, ilska och 
glädje. Inget barn ska behöva gå igenom det där. Känslorna av glädje smög sig in genom den glädje Vincent och hans mamma förmedlade.

Hjärtebarnet Vincent fick en dröm uppfylld när han följde med på en 
Sunseeker 73 på Fun Run i Strängnäs.

Muskelbåtar och hjärtebarn
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pågick när vi kom tillbaka. Det 
tog något längre tid för oss att 
komma tillbaka än för deltagarna 
i Fun Runet och alla båtarna var 
på plats när vi la till vid kajen. 

På kvällen gavs det en sedvan-
lig middag på restaurang Riva, 

men till skillnad från vanliga Fun 
Run hölls en auktion med skänk-
ta föremål där intäkterna oavkor-
tat gick till Hjärtebarnsfonden. 
Över 100 000 kr samlades in 
av deltagare och publik under 
dagen. ✪
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